

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	04	Pneuservis Rumiště, Brno	
Objekt:	01	Technologie	
Rozpočet:	1	Vytápění a ohřev TUV	
Objednatel:		IČ: DIČ:	
Zhotovitel:		IČ: 01999371 DIČ: CZ01999371	
Malátova 12 , 612 00 Brno			
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem
PSV			0,00
MON			219 164,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			60 860,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		280 024,00 CZK
Základní DPH	21 %		58 805,04 CZK
Zaokrouhlení			0,28 CZK
Cena celkem s DPH			338 829,32 CZK
22.1.2018 Za objednatele			

P.č. Díl:	Číslo položky 732	Název položky Strojovny	MJ	množství	cena / MJ	celkem 93 783
1		Kondentační kotel pro vytápění ENBRA CD 28H, 28 kW	ks	1,00	36 820	36 820
2		Koaxiální odkouření 60/100, vč. kusu s revizním otvorem, kusu pro odvod kondenzátu, koaxiálních trubek (cca 10m), komínové koncovky, nerez venkovní provedení	soubor	1,00	17 460	17 460
3		Montáž kouřovodu a kotvicí materiál	soubor	1,00	13 460	13 460
4		Dopojení kouřovodu na kotel	soubor	1,00	2 900	2 900
5		Rozbourání prostupu pro komín a zapravení	soubor	1,00	5 860	5 860
6		Pokojevý termostat	ks	1,00	3 305	3 305
7		Kulový kohout DN 20	ks	2,00	198	396
8		Ventil odvzdušňovací automat DN 10	kus	4,00	158	632
9		Vypouštěcí kohout DN 15	ks	4,00	110	440
10		Montáž kotle (28 kW), vč. kotvicího materiálu	soubor	1,00	8 250	8 250
11		Úprava elektroinstalace	soubor	1,00	2 800	2 800
12		Přesun hmot	soubor	1,00	1 460	1 460
Díl:	733	Rozvod potrubí				49 712
13		Potrubí z měděných trubek včetně 22 x 1,0 vč. montáže	m	68,00	276	18 768
14		Potrubí z měděných trubek včetně 18 x 1,0 vč. montáže	m	72,00	212	15 264
15		Potrubí z měděných trubek včetně 15 x 1,0 vč. montáže	m	24,00	195	4 680
16		Měděné redukce, tvarovky	soubor	1,00	6 300	6 300
17		Montážní a kotvicí materiál	soubor	1,00	4 000	4 000
18		Přesun hmot pro potrubí	soubor	1,00	700	700
Díl:	739	Napojení otopných těles				4 918
19		Adaptér pro měděné trubky 15	kus	24,00	74	1 776
20		Šroubení VK přímé	kus	8,00	272	2 176
21		Ventil odvzdušňovací automat DN 10	kus	6,00	161	966
Díl:	735	Otopná tělesa				67 753
22		RADIK 22 VK 600/700	kus	1,00	4 281	4 281
23		RADIK 22 VK 600/1000	kus	2,00	5 120	10 240
24		RADIK 22 VK 600/1100	kus	2,00	5 326	10 652
25		RADIK 22 VK 900/1400	kus	3,00	8 713	26 139
26		Trubkové těleso Koralux Linear Max 600/1810	kus	1,00	5 461	5 461
27		Montáž otopných těles	kus	9,00	720	6 480
28		Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	4,00	720	2 880
29		Tlakové zkoušky otopných těles	kus	9,00	180	1 620
Díl:	730	Plynová instalace				2 998
30		Ocelové potrubí závitové DN20	m	1,00	232	232
31		Kulový kohout DN 20	ks	2,00	224	448
32		Tlakoměr deformační 0-10kPa včetně kondenzační smyčky a kohoutu	ks	1,00	1 688	1 688
33		Chráníčka DN32, délka 150mm, včetně montáže	ks	1,00	130	130
34		Přesun hmot	soubor	1,00	500	500
Díl:	ON	Ostatní náklady				60 860
35	171-05	Topná zkouška, tlaková zkouška	soubor	1,00	3 800	3 800
36	171-06	Napuštění vody do otopného systému přes úpravnu	soubor	1,00	3 300	3 300
37		Chemická úprava vody	soubor	1,00	3 100	3 100
38		Doprava materiálu	soubor	1,00	3 600	3 600
39		Napojení kondenzátu na kanalizace	soubor	1,00	6 200	6 200
40		Přivedení studené vody ke kotlu	soubor	1,00	1 990	1 990
41		Inhibitor proti korozi a vodnímu kamenu	l	6,00	450	2 700
42		Elektrický bojler o objemu 80 l vč. Montáže	ks	1,00	8 960	8 960
43		Sprchová baterie vč. Montáže	ks	1,00	3 240	3 240

44	Rozvody TUV vč. Stavebních úprav, průrazů a obkladů	soubor	1,00	6 820	6 820
45	Úprava střešní konstrukce	soubor	1,00	5 350	5 350
46	Stavební přípomoc (průrazy, zapravení, přesun suti)	soubor	1,00	11 800	11 800

